



Data: **25 października 2023 roku**

Organizator: **Urząd Komisji Nadzoru Finansowego**

Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR

Webinarium pt. „Metodyka oceny i weryfikacji członków organów TFI ogłoszona w Metodyce 2023”

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium skierowane jest do towarzystw funduszy inwestycyjnych oraz profesjonalnych pełnomocników reprezentujących towarzystwa funduszy inwestycyjne w postępowaniach przed Komisją Nadzoru Finansowego, o których mowa w celu webinarium.

Cel

Celem seminarium jest zapoznanie przedstawicieli towarzystw funduszy inwestycyjnych z wymaganiami prawnymi dla członków organów TFI wynikających z ogłoszonej przez UKNF „Metodyki oceny i weryfikacji członków organów TFI”, w szczególności wynikającymi z nowelizacji ustawy o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi oraz omówienie problematyki postępowań o wyrażenie zgody Komisji Nadzoru Finansowego na powoływanie członków zarządu nadzorujących podejmowanie decyzji inwestycyjnych oraz nadzorujących system zarządzania ryzykiem.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od godziny 9:45

Rozpoczęcie webinarium o godzinie 10:00

Webinarium zakończy się o godzinie 13:45

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **24 października 2023 r.**

Nadsyłanie pytań

Istnieje możliwość nadsyłania anonimowych pytań dotyczących tematyki webinarium poprzez elektroniczny formularz, który dostępny jest pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR” **do 16 października 2023 r.**

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres cedur@knf.gov.pl podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.

Webinarium pt. „Metodyka oceny i weryfikacji członków organów TFI ogłoszona w Metodyce 2023”

PROGRAM

25 października 2023 roku (środa)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:00	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Wprowadzenie. Metodyka oceny i weryfikacji członków organów TFI ▪ Kryteria oceny i weryfikacji członków organów TFI: nieposzlakowana opinia, wiedza, kompetencje i doświadczenie ▪ Zbiorowe kryteria oceny i weryfikacji członków organów TFI <p>Oskar Kochman – starszy specjalista Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
11:00-11:15	Przerwa
11:15-12:15	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Zdarzenia skutkujące koniecznością przeprowadzenia przez TFI oceny i weryfikacji członków organów TFI ▪ Zdarzenia skutkujące koniecznością przeprowadzenia przez KNF oceny i weryfikacji członków organów TFI ▪ Działania związane z wynikami oceny i weryfikacji członków organów TFI <p>Weronika Kądrowska - główny specjalista Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
12:15-12:30	Przerwa
12:30-13:00	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Narzędzia wspierające proces oceny i weryfikacji ▪ Formularze oceny i weryfikacji pierwotnej i wtórnej ▪ Wzorcowe procesy oceny i weryfikacji <p>Oskar Kochman – starszy specjalista Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
13:00-13:15	Przerwa
13:15-13:45	Pytania i odpowiedzi